l’esperto venga a conoscenza durante l’esecuzione del suo incarico, riveste carattere di 

riservatezza; pertanto, esso si impegna  a  non divulgarli a terzi. 

Art. 4 Corrispettivo 

Il corrispettivo è determinato nella somma complessiva ed omnicomprensiva € 2.500,00 

(duemilacinquecento virgola zero) per ogni singolo anno scolastico di attività. L’importo è da 

intendersi esente da ritenuta d’acconto irpef (20%) e da IVA, in quanto contribuente in regime 

forfetario. L’esperto avrà l’onere di presentare prima di ricevere il pagamento la seguente